MNOBEJUTEJM CTYJIEHUYECKOM
MATEMATHUYECKOM OJIMMIIMAJIBI BIIY 2021

| mecToO

KoBuyp Cepreii (PLD, 2 k, ALK-1)

Il mecTo
Ocunenko Bappapa

PomanoBuu Asnekcanap

11l mecToO

CemeiitHukoBa AJleKcaHIpa (®LD, 1k, ALM1-1)
(®MDO, 1 k, JAU-2)
(dDBJ, 1 k, JD3-2)

Xonocesnu Bnaaucias

IHlenenkoB EBrenuii

(®MDO, 1 k, JAII-1)
(OKTH, 1 , A'3-1)

38 Gam1oB

29 0ayu1oB

28 0auioB

27 6amioB
26 0ayuIoB

25 0auioB

Jlydymme pe3ybTaThl CpeH 0CTAJIbHBIX YYACTHUKOB!

Knenmosa [Tonmua (JAP3-2, 1 k)
KoGep Aprem (IAT'H-1, 1 k)
[TnemkoB Anexcannp (ALK-1, 2 k)
Edbumunk Jles (ADP-1, 1 k)
Konecanuenko Unest (IAU-1, 1 k)
Kypuno Muxaun (JPK-1, 2 k)
[Tanromenko Buktopus ([A3-2, 1 k)
®ypcos Amutpuii (AA3-2, 1 k)

. bypas Anacracus (JALU-2, 1 k)
10.TocmieB Makcum ([1A3-1, 1 )
11.Kamuu Matseit (JJAU-1, 1 k)
12.Cumonuuk Hukura (JAU-1, 1 k)

©oOoNOOOr~WDNRE

23
22
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19
19
19
18
18
14
12
10
10

Oayuta
Oayuta
Oayr
0ayuIoB
0aJIoB
0aJIoB
0ayuIoB
0aJuIoB
0aJuIoB
0aJlJIoB
0aJlJIoB
0aJUI0B



